capacidade de carga útil de até 1080 kg, volume caçamba 1080L, direção hidráulica, tração traseira, para 

Serviços de transporte diário dos produtores rurais da comunidade São José da Enseada, para a feira dos 

produtores rurais de Itapiranga 

Valor mensal: R$ 2.390,00 (dois mil, trezentos e noventa reais). 

Valor Total: R$ 23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais). 

Prazo de vigência: 10 (dez) meses, ou seja, de 06/03/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PRODUÇÃO E 

ABASTECIMENTO 

20.122.0011.2010.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Produção e